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Купить квартиру за 6 000 000 рублей на ул Карла Маркса, 56

Хабаровский край, Городской округ Хабаровск, Хабаровск, ул Карла Маркса, 56

6 000 000 Р
142 857Р за м2

42.00 м2

Общая
25.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 2
Этаж

ПРОДАМ 2-КОМН КВАРТИРУ В ПРИГОРОДЕ ХАБАРОВСКА (+ подарю земельный участок 12 соток, в СНТ, с большим количеством плодово-
ягодных деревьев). Адрес квартиры: Хaбaрoвский крaй, райoн имени Лaзo, п. Переяcлaвкa, ул. Пионерская, 5А (50 км от Хaбapoвска, посeлoк
городского типа прохoдит вдоль трacсы до Владивостока). Квартира под Ваш ремонт, кирпичный дом, 2 этаж, площадь - 42 кв.м., комнаты
раздельные, перепланировки не было, чистый подъезд, чистый ухоженный двор. Кадастровый номер: 27:08:0010237:413. Есть балкон,
кабельное ТВ и Интернет, бойлер 80 литров, телевизор 40 дюймов, 2-х метровый холодильник, диваны, мебель. Один взрослый собственник.
Обременений нет. Возможна Ипотека. Зимой в квартире очень тепло, хожу босиком. Квартира сухая, крыша не течет. Рядом с домом есть
вместительный сарай. Инфраструктура: Центр поселка, рядом школа, 3 детских сада, дом культуры, музыкальная школа, районная
больница, остановки, 2 супермаркета Пятерочка и 3 супермаркета Близкий , аптеки, 3 точки выдачи Озона , 3 точки выдачи Wildberries , ДНС
, торговые центры, гостиница, центральный парк и продовольственный рынок, недалеко находятся Авто и ЖД вокзалы. Собственник.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79141704796
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 2

Площадь жилая 25.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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